Постановление Федерального горного и промышленного надзора России
от 18 октября 2002 г. N 61-А
"Об утверждении Общих правил промышленной безопасности для организаций, осуществляющих деятельность в области промышленной безопасности опасных производственных объектов"
В целях обеспечения промышленной безопасности на опасных производственных объектах Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Общие правила промышленной безопасности для организаций, осуществляющих деятельность в области промышленной безопасности опасных производственных объектов.

2. Направить Общие правила промышленной безопасности для организаций, осуществляющих деятельность в области промышленной безопасности опасных производственных объектов, на государственную регистрацию в Министерство юстиции Российской Федерации.

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев

Зарегистрировано в Минюсте РФ 28 ноября 2002 г.

Регистрационный N 3968

Общие правила
промышленной безопасности для организаций, осуществляющих деятельность в области промышленной безопасности опасных производственных объектов
(утв. постановлением Госгортехнадзора РФ от 18 октября 2002 г. N 61-А)